
I uge 34 åbner Bretteville Hotspot dørene for en 
lang række arrangementer, der alle har fokus på 
digital indholdsproduktion og forretningsud-
vikling. Dagene vil byde på oplæg, workshops, 
events og masser af netværksmuligheder, og det 
hele vil være gratis at deltage i. Hver dag har sit 
tema, og du kan her læse lidt om, hvad vi har at 
byde på.

Mandag står den på information til græsrødderne, og der vil bl.a. være 
oplæg om blogging, om spillet ’Nordjylland på spil’, som i september vil 
ramme en lang række gymnasier, og om spils udfordring af den fysiske so-
cialitet. Derudover vil der om eftermiddagen blive afholdt et Dreamgames 
Netværksmøde, som både introducerer netværkets nye form, efter det bliver 
en del af Shareplay, men også byder på et spændende oplæg fra en spilpro-
ducent.

Om tirsdagen lyder overskriften: ’Sociale medier’. I denne tid er sociale me-
dier ikke længere noget, som blot bruges i privatlivet, men også i høj grad 
noget, man som virksomhed skal forholde sig til, og som man med fordel 
kan inddrage i forbindelse med både salg, markedsføring og branding. 
Oplæggene vil derfor omhandle, hvordan bloggeren Nikoline Brix på bag-
grund af sin blog nu også er redaktør for eget webmagasin, hvordan man 
planlægger effektiv online markedsføring, samt hvordan man kan bruge de 
sociale medier til at skabe nye forretningsforbindelser.

Onsdag stå den på multi-, cross- og transmedia. For kært barn har mange 
navne, og det gælder også de tværmediale projekter. Der bliver i stigende 
grad arbejdet på tværs af de klassiske medieformer, og f.eks. spil og tv-serie 
breder sig i stadig stigende grad til andre medier og platforme. Dagen vil 
derfor blive indledt med en introduktion af det nye cross-media netværk 
Shareplay, samt et Headstartmøde som netop skal handle om, hvorfor og 
hvordan transmedia anvendes. Derefter vil folketingsmedlemmerne Ellen 
Thrane og Jens Lauritzen diskutere, hvordan der rent politisk tages stilling 
til den udvikling, der sker i mediebranchen. De efterfølges af et oplæg om, 
hvordan man kan skabe forretningssamarbejder igennem fremtidens me-
dier. Sidst men ikke mindst afsluttes der med oplæg fra en ”erhvervsguru”, 
som fortæller om, hvordan de nye medier skal bruges i en forretningsmæs-
sig sammenhæng, og derudover giver sparring på en eller flere af Brette-
villes virksomheders projekter i en kort ’master class session’.

Hele torsdag vil der være fokus på forretningsudvikling. Dagen skydes i 
gang med et springboardmeeting, afholdt af Connect Denmark, som vil give 
kvalificeret feedback til reklamebureauet raal&co  og deres forretningsfor-
mer.  Herefter er der en ’markedsplads’, hvor en lang række finansierings- og 
rådgivningsmuligheder er repræsenteret med en lille bod, således at man 
kan få hurtig vejledning om funding, finansiering, ansøgningsmuligheder 
og meget mere. Torsdag over middag står den derudover på reception, 
med lidt godt til ganen og mulighed for at netværke med virksomheder, 
netværksdeltagere, erhvervsrepræsentanter og mange flere. Dette vil blive 
afsluttet med et oplæg fra en af virksomhederne fra Bretteville, som vil for-
tælle om det forløb, de har været igennem, og herefter er der oplæg om-
handlende succes med iværksætteri fra grundlæggeren af teleselskabet M1 
samt Peter Balling. 

Fredag er den sidste dag, hvor programmet er knap så pakket, og vi kalder 
den derfor vores ’Casual Friday’. Her vil der først blive afholdt et af ApEx’s 
crunchmøder, og efterfølgende vil du have mulighed for at møde sekretari-
atslederen for Shareplay Kristian Bang Nørgaard. Han kan fortælle om, hvad 
du kan få ud af at melde dig ind i det nye tværregionale netværk Shareplay, 
samt om den fond, man vil kunne ansøge om at få del i, hvis man har et 
spændende cross-media projekt i tankerne.

Nærmere information omkring bl.a. tilmelding, 
yderligere bekræftede oplægsholdere samt de-
res profiler, mere specifikke tidspunkter mm. vil 
blive lagt ud senere på sommeren, men ind til 
videre vil vi blot minde dig om at sætte kryds i 
kalenderen!
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Vi glæder os til at se dig :)


